16/08/2022 08:09 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D43CC710/03ANYolqsU86gdeHKFltMzscxQVl7EZzfkReECI7JKvNY-VXO5oLLt2idm0gQ5kk_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2022

O Prefeito do Município de Jaçanã/RN, torna público que
homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor
das empresas LARIANNE THAYS SOUZA PIRES TAVARES
07393218461 CNPJ: 43.514.300/0001-00, vencedor dos itens
01, 06, 11, 15, 16, 17, 19, 21 e 22 no valor de R$ 50.223,00
(Cinquenta mil, duzentos e vinte e três reais), LORENA DE
MORAIS RODRIGUES 06122325490 CNPJ:
20.192.369/0001-50, vencedor dos itens 20, 23 e 24 no valor de
R$ 50.835,00 (Cinquenta mil, oitocentos e trinta e cinco reais),
LUIZ JERONIMO DE OLIVEIRA NETO – ME CNPJ:
33.289.983/0001-87, vencedor do item 18 no valor de R$
92.800,00 (Noventa e dois mil e oitocentos reais), RAMON F
DE OLIVEIRA LTDA - EPP CNPJ: 32.759.332/0001-40,
vencedor dos itens 13, 26 e 27 no valor de R$ 36.035,00
(Trinta e seis mil, trinta e cinco reais), PAULO HENRIQUE
DE SOUSA ROCHA 06868203470 CNPJ: 41.290.659/0001-
07, vencedor dos itens 05, 08, 12 e 29 no valor de R$
104.084,50 (Cento e quatro mil, oitenta e quatro reais e
cinquenta centavos), MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA -
ME CNPJ: 11.886.312/0001-60, vencedor dos itens 07, 25 e 28
no valor de R$ 149.370,00 (Cento e quarenta e nove mil,
trezentos e setenta reais), R. CASTILHO DA SILVA - ME
CNPJ: 14.810.684/0001-00, vencedor dos itens 09, 10 e 14 no
valor de R$ 47.333,00 (Quarenta e sete mil, trezentos e trinta e
três reais), LM BOLSAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI -
ME CNPJ: 30.420.584/0001-15, vencedor dos itens 02, 03 e 04
no valor de R$ 63.320,00 (Sessenta e três mil, trezentos e vinte
reais), perfazendo um valor global de R$ 594.000,50
(Quinhentos e noventa e quatro mil reais e cinquenta centavos).
Em consequência, fica convocado o proponente para assinatura
do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei
nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem
prejuízo das sanções previstas em lei. Demais informações 84-
3295-2531.

Jaçanã – RN, em 15 de Agosto de 2022.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:D43CC710

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/08/2022. Edição 2845
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/